[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.06.2021

                                                                                 № 13/156
пгт Свеча
О награждении Почетной грамотой  Думы Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Свечинского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Свечинского муниципального округа от 27.11.2020 № 5/63   и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 01.06.2021 № 2 Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области:

1.1. за большой  вклад в ветеранское развитие, за патриотическую работу с молодежью:

	ЧЕТВЕРИКОВУ

Татьяну Георгиевну

	 - пенсионера

Первый заместитель главы
администрации Свечинского

муниципального округа

по социальным вопросам

Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа

С.А. Шабанов